Shpresë e gjallë – Pista pajisëse

Udhëzuesi i Raportit të Email-it - Raporti i trajnerit qelizor

Ky udhëzues përshkruan se si të dorëzoni Raportin mujor të Trajnerit Qelizor si një email në vend që të plotësoni një formular letre. Ka për qëllim të shpejtojë komunikimin dhe ta bëjë jetën më të lehtë!

Udhëzime:
1) Adresoni një email të ri në: Zyrën e kishës

2) Tema: Raporti Mujor i Trajnerit Qelizor - <Emri juaj>

3) Në trupin e emailit, nën secilën krye , shënoni:
Grupet: Listoni udhëheqësit dhe grupet nën kujdesin tuaj.
Kontaktet: Jepni çdo kontakt të bërë me secilin nga Udhëheqësve tuaj Qelizorë që prej raportit tuaj të fundit (p.sh. John Smith: telefonoi  4 herë, një vizitë personale, një mbledhje ekipi).
Progresi: Si ndiheni për secilin nga drejtuesit tuaj dhe për atë që grupet e tyre po bëjnë aktualisht? Sa mirë janë  përqendruar te misioni i Perëndisë?
Çështje: A ka ndonjë çështje apo shqetësim të veçantë në cilëndo nga grupet tuaja apo në jetën e ndonjë udhëheqësi tuaj?
Veprimet/Aktivitetet: Shkruani çdo veprim të ri ose të vazhdueshëm që ju duhet të bëni për të ndihmuar udhëheqësit tuaj të qelizave dhe grupet e tyre. Shto detaje të dobishme që mund të jepni, si datat e synuara ose gjendjen e përparimit.
Kërkesat për mbështetje: Ju lutemi theksoni çdo çështje për të cilën dëshironi mbështetje nga udhëheqësit e lartë të kishës, qoftë për udhëheqësit tuaj, për grupet tuaja qelizore apo për veten tuaj.
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